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UDKAST TIL VIDERE FORLØB OMKRING KLUBUDVIKLING 
 
 
Baggrund. 
På klubudviklingsdagen i januar fik vi taget hul på arbejdet med at videreudvikle vores klub. 
Bestyrelsen har sammen med Lars Henrik drøftet, hvordan vi kommer videre i processen, og på den 
baggrund har vi besluttet at dele det videre arbejde i to: En del der vedrører de nedsatte arbejdsgrupper, 
og en anden del, der vedrører diskussionen om klubidentitet, og hvad det er for en klub, vi skal være 
fremover. 
 
 
Arbejdsgrupperne. 
På klubudviklingsdagen blev der nedsat en række arbejdsgrupper, der skal arbejde med en række 
forskellige konkrete emner. Det drejer sig om: 
 
Kommunikationsarbejdsgruppe Poul, Henning og Jan 
Udviklings/uddannelsesudvalg AP, Jytte, Michael, Poul og Christine 
Rammearbejdsgruppe Sigurd, Per, Gerhardt, Erik og Søren 
Aktivitetsarbejdsgruppe Arbejdsgruppen består af en række mindre arbejdsgrupper: 

1. Motion/træning: Jakob, Christine, Tove, Poul 
2. Ture: Michael, Peter, Tyge 
3. Konkurrence: Jakob, Jan 
4. ”Samlingsudvalg”: Heidi, Susse, Ulla 
5. ”Serveringsudvalg”: Bjarne og Heidi 

 
Arbejdsgruppernes arbejde skydes i gang i forbindelse med klubbens generalforsamling d. 23/2. Her 
præsenteres arbejdsgrupperne og det videre forløb. På generalforsamlingen og efterfølgende vil det 
være muligt at melde sig til de enkelte arbejdsgrupper. 
 
D. xx/xx er der opstartsmøde for alle arbejdsgrupperne. Her skal de med udgangspunkt i resultaterne 
fra klubudviklingsdagen finde frem til, hvad det er for nogle ting, de vil gå i gang med, hvordan de vil 
arbejde, hvornår de skal mødes m.v 
 
I forbindelse med standerhejsningen skal arbejdsgrupperne så præsentere en plan for gruppens arbejde: 
Hvilke projekter skal der arbejdes med, hvad er tidsrammen, hvem er tovholdere, hvad er målet og 
succeskriterierne m.v 
 
Endelig vil vi i september måned invitere alle klubbens medlemmer til en kombineret grill- og 
evalueringsaften, hvor vi vil søge at samle op og lave status på arbejdsgruppernes arbejde. 
 
Klubidentitet.  
På klubudviklingsdagen tog vi hul på diskussionen om, hvad det er for en klub vi skal have fremover. 
Det er en vigtig diskussion, men også en svær diskussion. I bestyrelsen er vi enige om, at det er vigtigt, 
at vi tager os god tid, og søger at sprede diskussionen ud, så vi får så mange af klubbens medlemmer 
involveret, og kommer godt omkring emnet. Vi har derfor i samråd med Lars Henrik fra DKF valgt at 
køre denne proces uafhængigt af arbejdet i arbejdgrupperne. Lars Henrik har lovet af hjælpe os, og for 
øjeblikket er vi i kontakt med en proceskonsulent fra DIF, der vil hjælpe os med at skrue et forløb 
sammen, der sikrer, at vi lander diskussionen ordentlig, således at vi får noget konkret og anvendeligt 
ud af den.  Mere følger, når planen for forløbet er på plads. 


